[bookmark: _GoBack]муниципальное автономное общеобразовательное
 учреждение города Ростова-на-Дону
«Гимназия № 52 имени Александра Ароновича Печерского»
(МАОУ «Гимназия №52»)
ул. Мечникова, дом 61, г. Ростов-на-Дону, 344012
тел. (8632)32-22-46, факс 232-22-46, е-mail: gymnasium-52@yandex.ru
ОГРН    1026103727760, ИНН/КПП   6165046061/ 616501001

П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на иностранных языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур. Россия в мире» для учащихся 8-9 классов районный этап
Номинация: «LETSDO» . Конкурс проектов.
	           от «9» февраля 2024 г.

	                       г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Цыганова Виктория Викторовна  - руководитель школьного методического объединения учителей иностранного языка, МБОУ «Гимназия № 25»;
2. Шелест Елена Алексеевна – руководитель школьного методического объединения учителей иностранного языка, МАОУ «Лицей №27»;
3.Колыхалина Вера Ильинична – руководитель школьного методического объединения учителей иностранного языка, МБОУ «Школа№40»;
4. Путилина Ольга Олеговна - руководитель школьного методического объединения учителей иностранного языка, МАОУ «Гимназия № 52»;
5. Красноруцкая Ирина Михайловна - руководитель школьного методического объединения учителей иностранного языка, МБОУ «Школа №75»;
6. Гудыма Ирина Александровна – руководитель школьного методического объединения учителей иностранного языка, МБОУ «Лицей экономический №71»;
7. Акопова Екатерина Дмитриевна - руководитель школьного методического объединения учителей иностранного языка, МБОУ «Школа №110»;
8 Сарибекян Ани Агабековна – учитель английского языка, МБОУ « Гимназия 46»;
9. Смирнова Юлия Викторовна - руководитель школьного методического объединения учителей иностранного языка, МБОУ «Школа №32»;
10. Яценко Анна Николаевна – руководитель районного методического объединения учителей иностранного языка Октябрьского района, МАОУ «Гимназия №52 имени А. А. Печерского»
        Присутствовали: члены жюри – 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проверка работ в номинации: «LETSDO» . Конкурс проектов.
2. Подведение итогов конкурса.
ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить список победителей и призёров:
	№
	Результат
	ФИO
	Учебное заведение
	Номинация

	1
	Победители
	Сухотерина Диана Андреевна, Бурых Маргарита Юрьевна
	МАОУ «Гимназия № 52» 9 класс
(английский язык)
	«LETSDO» . Конкурс проектов.

	2
	Призёры
(2 место)

	Жестин Денис Евгеньевич
	Гимназия ДГТУ 8 класс (английский язык)
	«LETSDO» . Конкурс проектов.

	Горбачев Арсений Сергеевич
	МБОУ «Школа № 43» 9 класс (английский язык)
	«LETSDO» . Конкурс проектов.

	3
	Призёры
(3 место)
	Окульская София Олеговна, Скрынникова София Игоревна
	Гимназия ДГТУ 9 класс (английский язык)
	«LETSDO» . Конкурс проектов.

1. Цыганова Виктория Викторовна
2. Шелест Елена Алексеевна
3. Колыхалина Вера Ильинична
4. Путилина Ольга Олеговна
5. Красноруцкая Ирина Михайловна
6. Гудыма Ирина Александровна
7. Акопова Екатерина Дмитриевна
8. Сарибекян Ани Агабековна
9. Смирнова Юлия Викторовна
10.  Яценко Анна Николаевна

Секретарь
/Руководитель  методического объединения
учителей иностранного языка МБОУ «Лицей экономический №71»/                 Гудыма И.А.